
 
Obec Závada 
Závada 106, 747 19  Bohuslavice 

Oprava elektroinstalace přízemí -  Obecní dům Závada čp. 106 
 
 

 

Obec Závada Tel. +420 595 055 106                     str. 1 
Závada 106, 747 19  Bohuslavice www.zavada.cz                                     celkem 3 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

ve veřejné zakázce malého rozsahu. V souladu s § 18 odst. 5 zákona č.  137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále také jen „zákon o veřejných zakázkách“), není 
tato zakázka zadávacím řízením podle tohoto zákona. Zadavatel je povinen dodržovat zásady 
transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Obec  Závada 

Sídlo zadavatele: Závada 106, 747 19  Bohuslavice 

Zastoupený: Ing. Andrea Lorková 

IČ zadavatele: 00635553 
DIČ zadavatele: Obec Závada není plátcem DPH 

Kontaktní osoba zadavatele: Jan Stacha, tel. 601331143, 595 055 106  

 

2. IDENTIFIKACE ZAKÁZKY 

 

Název zakázky: Oprava elektroinstalace přízemí -  Obecní dům Závada čp. 106 

Datum vyhlášení zakázky: 6.5.2015 

Předmět zakázky: Oprava elektroinstalace 

Dílem se v souladu s občanským  zákoníkem a pro účely této zakázky rozumí 

 Oprava elektroinstalace přízemí -  Obecní dům Závada čp. 106 

 

Podrobná specifikace předmětu díla vyplývá z přiložené  dokumentace a revizní zprávy, která je 
přílohou  této zadávací dokumentace.  

 

Lhůta pro podávání nabídek 

Zahájení příjmu nabídek:  11.5.2015 ve    13:00 hod. 

Ukončení příjmu nabídek:  26.5.2015 ve     12:00 hod. 

 

Místo dodání/převzetí nabídky:  Nabídka musí být dodána buď osobně nebo doporučenou 
poštou na adresu zadavatele: Obec Závada, Závada 106, 747 19  
Bohuslavice. Osobní předání bude stvrzeno příslušným zápisem. 

 



 
Obec Závada 
Závada 106, 747 19  Bohuslavice 

Oprava elektroinstalace přízemí -  Obecní dům Závada čp. 106 
 
 

 

Obec Závada Tel. +420 595 055 106                     str. 2 
Závada 106, 747 19  Bohuslavice www.zavada.cz                                     celkem 3 

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu  

 

Termín dokončení díla: Dílo bude dokončeno, řádně předáno a staveniště vyklizeno 
nejpozději do 30 dnů od data předání a převzetí staveniště.
   

Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele:  

Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů ŽL. 

Profesní kvalifikační předpoklady  

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů vyhl. 50/78  

a dokladem o oprávnění k podnikání, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění  

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny  

Nabídková cena musí být stanovena na základě této zadávací dokumentace v členění bez 
DPH a s DPH. Neplátce DPH -  konečnou cenu.  

Cena musí v plném rozsahu zahrnovat hodnotu prací, dodávek a všech výdajů, které mohou 
být vyžadovány při opravě elektroinstalace včetně oprav revizních závada přízemí OÚ.  

Případné zvýšení/snížení (dodatečné/méně práce) objemu stavebních prací může být 
aplikováno jen se souhlasem zadavatele, přičemž bude upravena výsledná cena díla dle 
skutečně provedených prací za jednotkové ceny v nabídce a formou písemného dodatku ke 
smlouvě.  

Požadavek na písemnou formu nabídky:  

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě.  

Další podmínky pro plnění zakázky:  

Uchazeč svou nabídku doručí zadavateli v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a 
nápisem „Neotevírat“, Oprava elektroinstalace přízemí -  Obecní dům Závada čp. 106 

 na níž bude uvedena kontaktní adresa uchazeče včetně podepsané smlouvy o dílo 
uchazečem.   

Nedílnou součástí této Výzvy je návrh smlouvy o dílo, v níž uchazeč doplní následující údaje: 
identifikační údaje zhotovitele, závazný termín plnění (maximálně 30 dnů), nabídkovou cenu, 
délku záruky (minimálně 24 měsíců), místo, datum, razítko, jméno a podpis oprávněné 
osoby.   

Se zadavatelem je možné jednat o uzavření dodatku ke smlouvě pouze v rozsahu 
technických upřesnění a ujednání doplňujících technické provedení stavby. Změny smlouvy 
ovlivňující podstatné náležitosti smlouvy uzavřené na základě výsledku tohoto výběrového 
řízení jsou nepřípustné. 

Ke smlouvě o dílo uchazeč doloží položkový rozpočet opravy. 



 
Obec Závada 
Závada 106, 747 19  Bohuslavice 

Oprava elektroinstalace přízemí -  Obecní dům Závada čp. 106 
 
 

 

Obec Závada Tel. +420 595 055 106                     str. 3 
Závada 106, 747 19  Bohuslavice www.zavada.cz                                     celkem 3 

Smlouva s vítězným uchazečem bude uzavřena bez zbytečného odkladu po ukončení příjmu 
nabídek a jejich vyhodnocení. Uchazeč je svou nabídkou vázán min. po dobu 30 kalendářních 
dní od data jejího doručení zadavateli.  

 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící komise vybere nabídku toho uchazeče, který splňuje všechny podmínky účasti, 
jehož nabídka obsahuje všechny vyžadované dokumenty, vyhovuje zadávacím podmínkám a 
je cenově nejvýhodnější.  

Hodnotící kritéria:  

• ekonomická výhodnost nabídky 

 
Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podávání nabídek nebudou otevřeny ani hodnoceny. 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

U tohoto výběrového řízení se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky a toto výběrové řízení kdykoliv zrušit i bez 
uvedení důvodu nebo všechny přijaté nabídky odmítnout.  

Podané nabídky se uchazečům nevracejí, zůstávají v evidenci zadavatele pro účely 
zdokumentování průběhu výběrového řízení. Veškeré náklady související s účastí uchazeče 
v tomto výběrovém řízení nese uchazeč sám a nemá nárok na úhradu vynaložených 
finančních prostředků. 

O zaslání Výzvy s přílohami v elektronické podobě si mohou uchazeči zažádat na emailové 
adrese obec@zavada.cz. Ve zprávě prosím uveďte následující údaje: Název zakázky, 
identifikační údaje uchazeče (název, sídlo/adresa podnikání, IČ, emailová adresa, na kterou 
mají být dokumenty odeslány). 

V Závadě dne   6.5.2015 
 
 
Za zadavatele:  …………………………………………………… 
   Ing. Andrea Lorková, starostka obce 
 

 

Součástí této Výzvy jsou následující přílohy:  

1. Kopie revizní zprávy 
2. Dokumentace k provedení opravy  
3. Technická zpráva k provedení opravy 
4. Návrh smlouvy o dílo 


		2015-05-06T15:30:06+0200
	Andrea Lorková, Ing.




